Aktuelle Terminliste: KK 2 Deggendorf
Res. / Kreis Niederbayern Ost
Meisterschaften | Herren-Reserve |
Kreisklasse | Kreis Niederbayern Ost
Liganummer: 312519
Saison: 23/24

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sp:-Nr, ~~ Datum Anstol3 Spielpaarung PP - =] o
1. Spieltag
001 30.07.2023 SPIELFREI SV Schwanenkirchen II
002 29.07.2023 13:00 SV Lalling Il SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 5:3
003 30.07.2023 13:00 TSV Natternberg Il zg. SG Otzing-N'poring/Tab. Il 3:3
004 30.07.2023 15:00 SV Bernried Il FC Niederwinkling Il 4:2
005 30.07.2023 13:00 SG Edenstetten Il FC Moos Il 4:1
006 29.07.2023 13:00 SV Schoéllnach 11 SpVgg Niederalteich Il 1:6
007 30.07.2023 13:00 SpVgg Stephansposching Il SV Hofkirchen Il 5:2
2 . Spieltag
008 06.08.2023 13:00 SpVgg Niederalteich Il SG Edenstetten Il 3:1
009 06.08.2023 13:00 FC Moos I SV Bernried Il 31
010 06.08.2023 13:00 FC Niederwinkling Il TSV Natternberg Il zg. 4:1
011 05.08.2023 12:00 SG Otzing-N'poring/Tab. Il SV Lalling Il 0:6
012 06.08.2023 13:00 SG Osterh.lll/O'gessenb.ll SpVgg Stephansposching Il 2:1
013 06.08.2023 SV Hofkirchen Il SPIELFREI
014 06.08.2023 16:00 SV Schwanenkirchen Il SV Schéllnach II 8:3
3. Spieltag
015 13.08.2023 SPIELFREI SV Schéllnach II
016 12.08.2023 14:30 SV Lalling Il FC Niederwinkling Il 0:2
017 12.08.2023 13:00 TSV Natternberg Il zg. FC Moos Il 2:2
018 12.08.2023 13:30 SV Bernried Il SpVgg Niederalteich Il 3:1
019 13.08.2023 13:00 SG Edenstetten Il SV Schwanenkirchen II 2:2
020 12.08.2023 14:00 SV Hofkirchen Il SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 0:9
021 12.08.2023 12:00 SpVgg Stephansposching I SG Otzing-N'poring/Tab. Il 4:1
4 . Spieltag
022 25.08.2023 18:30 SpVgg Niederalteich Il TSV Natternberg Il zg. 5:4
023 20.08.2023 13:00 FC Moos I SV Lalling 11 1:2
024 19.08.2023 12:00 FC Niederwinkling Il SpVgg Stephansposching Il 4:2
025 19.08.2023 12:00 SG Otzing-N'poring/Tab. Il SV Hofkirchen Il 1:0
026 20.08.2023 SG Osterh.llI/O'gessenb.ll SPIELFREI
027 20.08.2023 16:00 SV Schoéllnach II SG Edenstetten Il 1:7
028 20.08.2023 13:00 SV Schwanenkirchen Il SV Bernried Il 2:5
5. Spieltag
029 27.08.2023 SPIELFREI SG Edenstetten Il
030 27.08.2023 13:00 SV Lalling Il SpVgg Niederalteich Il 4:0
031 27.08.2023 13:00 TSV Natternberg Il zg. SV Schwanenkirchen Il 3:2
032 27.08.2023 13:00 SV Bernried Il SV Schéllnach II 6:1
033 26.08.2023 15:00 SG Osterh.lll/O'gessenb.ll SG Otzing-N'poring/Tab. Il 2:2
034 26.08.2023 13:00 SV Hofkirchen Il FC Niederwinkling Il 2:9
035 27.08.2023 13:00 SpVgg Stephansposching Il FC Moos Il 2:2
6 . Spieltag
036 03.09.2023 13:00 SpVgg Niederalteich Il SpVgg Stephansposching Il 20U
037 03.09.2023 13:00 FC Moos I SV Hofkirchen Il 2:0
038 03.09.2023 13:00 FC Niederwinkling Il SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 2:1
039 03.09.2023 SG Otzing-N'péring/Tab. Il SPIELFREI
040 03.09.2023 15:00 SG Edenstetten Il SV Bernried Il 0:3
041 03.10.2023 13:00 SV Schoéllnach 11 TSV Natternberg Il zg. 20U
042 03.09.2023 15:30 SV Schwanenkirchen Il SV Lalling Il 3:0
7 . Spieltag
043 10.09.2023 SPIELFREI SV Bernried Il
044 10.09.2023 13:00 SV Lalling Il SV Schéllnach II 1:0
045 10.09.2023 13:00 TSV Natternberg Il zg. SG Edenstetten Il 0:8
046 10.09.2023 13:00 SG Otzing-N'p6ring/Tab. Il FC Niederwinkling Il 0:4
047 09.09.2023 13:00 SG Osterh.lll/O'gessenb.ll FC Moos Il 11
048 10.09.2023 15:00 SV Hofkirchen Il SpVgg Niederalteich Il 2:1
049 10.09.2023 13:00 SpVgg Stephansposching II SV Schwanenkirchen Il 0:5
8 . Spieltag
050 17.09.2023 13:00 SpVgg Niederalteich Il SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 2:0
051 17.09.2023 13:00 FC Moos I SG Otzing-N'poring/Tab. Il 7:0
052 17.09.2023 FC Niederwinkling 11 SPIELFREI
053 06.10.2023 19:00 SV Bernried Il TSV Natternberg Il zg. 5:1
054 17.09.2023 13:00 SG Edenstetten Il SV Lalling Il 4:2
055 15.09.2023 16:00 SV Schoéllnach 11 SpVgg Stephansposching Il 1:2
056 17.09.2023 13:00 SV Schwanenkirchen Il SV Hofkirchen Il 4:6
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Datum

24.09.2023
24.09.2023
24.09.2023
24.09.2023
24.09.2023
24.09.2023

01.10.2023
01.10.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
01.10.2023
30.09.2023

08.10.2023
08.10.2023
08.10.2023
08.10.2023
08.10.2023
08.10.2023
08.10.2023

15.10.2023
14.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.10.2023

22.10.2023
22.10.2023
13.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
22.10.2023
22.10.2023

29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023

05.11.2023
05.11.2023
05.11.2023
05.11.2023
05.11.2023
05.11.2023
05.11.2023

12.11.2023
11.11.2023
12.11.2023
17.03.2024
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023

Anstol3

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00

13:00
19:30
14:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
19:00
13:00
13:00
13:00

13:00
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

12:00

12:00
12:00
13:00
12:00
12:00
12:00

Spielpaarung
9. Spieltag
SV Lalling 1l
FC Niederwinkling Il
SG Otzing-N'pdring/Tab. 11
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SV Hofkirchen I
SpVgg Stephansposching Il
10 . Spieltag
SpVgg Niederalteich Il
FC Moos I
TSV Natternberg Il zg.
SV Bernried Il
SG Edenstetten Il
SV Schoéllnach Il
SV Schwanenkirchen Il
11 . Spieltag
SPIELFREI
FC Moos I
FC Niederwinkling Il
SV Schoéllnach II
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SV Hofkirchen Il
SpVgg Stephansposching Il
12 . Spieltag
SPIELFREI
SV Lalling Il
TSV Natternberg Il zg.
SV Bernried Il
SG Edenstetten Il
SV Schoéllnach II
SV Schwanenkirchen Il
13 . Spieltag
SpVgg Niederalteich Il
FC Moos I
FC Niederwinkling Il
SG Otzing-N'p6ring/Tab. Il
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SV Hofkirchen Il
SpVgg Stephansposching Il
14 . Spieltag
SV Schwanenkirchen Il
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SG Otzing-N'pdring/Tab. 11
FC Niederwinkling Il
FC Moos Il
SpVgg Niederalteich Il
SV Hofkirchen Il
15 . Spieltag
SG Edenstetten Il
SV Bernried Il
TSV Natternberg Il zg.
SV Lalling Il
SpVgg Stephansposching Il
SPIELFREI
SV Schéllnach Il
16 . Spieltag
SV Schéllnach Il
FC Niederwinkling Il
FC Moos Il
SpVgg Niederalteich Il
SV Schwanenkirchen Il
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SG Otzing-N'pdring/Tab. 11

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: KK 2 Deggendorf
Res. / Kreis Niederbayern Ost
Meisterschaften | Herren-Reserve |
Kreisklasse | Kreis Niederbayern Ost

Liganummer: 312519
Saison: 23/24

Ctand: Camectan 27 /\nyﬁr'grgb)l

- SV Bernried Il 11
- FC Moos Il 3:3
- SpVgg Niederalteich Il 2:4
- SV Schwanenkirchen Il 1:2
- SV Schéllnach Il 0:2
- SG Edenstetten Il 0:1
- FC Niederwinkling Il 0:3
- SPIELFREI
- SV Lalling Il 4:6
- SpVgg Stephansposching Il 2:5
- SV Hofkirchen Il 6:1
- SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 1:3
- SG Otzing-N'pdring/Tab. 1l 20U
- SV Lalling Il
- SpVgg Niederalteich Il 3:1
- SV Schwanenkirchen Il 6:0
- SG Otzing-N'pdring/Tab. Il 5:1
- SG Edenstetten Il 1:2
- SV Bernried Il 0:3
- TSV Natternberg Il zg. 7:2
- SpVgg Niederalteich Il
- SpVgg Stephansposching I 1:5
- SV Hofkirchen Il 1:4
- SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 2:1
- SG Otzing-N'pdring/Tab. 1l 4:1
- FC Niederwinkling Il 1:10
- FC Moos Il 6:3
- SV Schwanenkirchen Il 4:4
- SV Schéllnach Il 20U
- SG Edenstetten Il 0:2
- SV Bernried Il 1:5
- TSV Natternberg Il zg. 0:2U
- SV Lalling Il 2:2
- SPIELFREI
- SPIELFREI
- SV Lalling Il 1:1
- TSV Natternberg Il zg. 6:2
- SV Bernried Il 2:2
- SG Edenstetten Il 4:2
- SV Schéllnach Il 5:0
- SpVgg Stephansposching I 2:0
- SpVgg Niederalteich Il 3:0
- FC Moos Il 3:0
- FC Niederwinkling Il 15
- SG Otzing-N'pdring/Tab. Il 7:3
- SG Osterh.lll/O'gessenb.lI 11
- SV Hofkirchen Il
- SV Schwanenkirchen Il 3:0
- SPIELFREI
- SV Lalling Il 4:1
- TSV Natternberg Il zg. 20U
- SV Bernried Il 0:4
- SG Edenstetten Il 1:6
- SV Hofkirchen Il 2:0
- SpVgg Stephansposching I 2:2
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Datum

24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
24.03.2024

30.03.2024
30.03.2024
30.03.2024
30.03.2024
30.03.2024
30.03.2024
30.03.2024

01.04.2024
01.04.2024
01.04.2024
01.04.2024
01.04.2024
01.04.2024
01.04.2024

07.04.2024
07.04.2024
07.04.2024
07.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
07.04.2024

14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024

21.04.2024
01.05.2024
21.04.2024
03.05.2024
01.05.2024
01.05.2024

28.04.2024
28.04.2024
28.04.2024
28.04.2024
28.04.2024
28.04.2024
28.04.2024

05.05.2024
05.05.2024
05.05.2024
05.05.2024
05.05.2024
05.05.2024
05.05.2024

Anstol3

13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00

13:00

13:00

13:00

13:00
14:00
13:00
13:00

13:00
13:00

13:00
13:00
13:00

13:00
14:00
12:30
19:00
14:00
14:00

13:00

13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

Spielpaarung
17 . Spieltag
TSV Natternberg Il zg.
SV Lalling Il
SpVgg Stephansposching Il
SV Hofkirchen Il
SPIELFREI
SG Edenstetten Il
SV Bernried Il
18 . Spieltag
SG Edenstetten Il
SpVgg Niederalteich Il
SV Schwanenkirchen Il
SV Schoéllnach II
SG Otzing-N'pdring/Tab. 11
FC Niederwinkling Il
FC Moos Il
19. Spieltag
SpVgg Stephansposching Il
SV Hofkirchen Il
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SPIELFREI
SV Bernried Il
SPIELFREI
SV Lalling 1l
20 . Spieltag
SV Bernried Il
SV Schoéllnach II
SG Edenstetten Il
FC Niederwinkling Il
FC Moos Il
SpVgg Niederalteich Il
SV Schwanenkirchen Il
21 . Spieltag
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SG Otzing-N'poring/Tab. Il
SPIELFREI
SPIELFREI
SV Lalling 1l
SpVgg Stephansposching Il
SV Hofkirchen Il
22 . Spieltag
SV Bernried Il
FC Moos I
SpVgg Niederalteich Il
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SV Schéllnach Il
SG Edenstetten Il
23 . Spieltag
FC Niederwinkling Il
SPIELFREI
SV Lalling 1l
SpVgg Stephansposching Il
SV Hofkirchen Il
SG Osterh.lll/O'gessenb.ll
SG Otzing-N'pdring/Tab. 11
24 . Spieltag
SV Lalling 1l
SpVgg Niederalteich Il
SV Schwanenkirchen Il
SG Otzing-N'p6ring/Tab. Il
SG Edenstetten Il
SV Bernried Il
SPIELFREI
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- SpVgg Niederalteich Il 0:2U

- FC Moos Il 3:3

- FC Niederwinkling Il 2:4

- SG Otzing-N'pdring/Tab. Il 6:1

- SG Osterh.lll/O'gessenb.lI

- SV Schéllnach Il 3:0

- SV Schwanenkirchen Il 3:2

- SPIELFREI

- SV Lalling Il 1:2

- TSV Natternberg Il zg. 20U

- SV Bernried Il 0:5

- SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 0:2

- SV Hofkirchen Il 8:1

- SpVgg Stephansposching I 2:4

- SpVgg Niederalteich Il 20U

- FC Moos Il 3:3

- FC Niederwinkling Il 0:2

- SG Otzing-N'pdring/Tab. Il

- SG Edenstetten Il 11

- SV Schéllnach Il

- SV Schwanenkirchen Il 20U

- SPIELFREI

- SV Lalling Il 1:1

- SPIELFREI

- SG Otzing-N'pdring/Tab. Il 4:3

- SG Osterh.lll/O'gessenb.ll 3:1

- SV Hofkirchen Il 2:6

- SpVgg Stephansposching I 2:4

- SpVgg Niederalteich Il 4:1

- FC Moos Il 2:4

- FC Niederwinkling Il

- SV Bernried Il

- SG Edenstetten Il 2:1

- SV Schéllnach Il 4:1

- SV Schwanenkirchen Il 0:1

- SV Lalling Il 4:4

- FC Niederwinkling Il

- SG Otzing-N'pdring/Tab. 1l 2:0

- SV Schwanenkirchen Il

- SV Hofkirchen Il

- SpVgg Stephansposching I

- (SpVgg Niederalteich II) n.an.

- FC Moos Il

- SPIELFREI

- SV Bernried Il

- SG Edenstetten Il

- SV Schéllnach Il

- SV Schwanenkirchen Il

- SPIELFREI

- FC Moos Il

- FC Niederwinkling Il

- SV Schéllnach Il

- SG Osterh.lll/O'gessenb.lI

- SV Hofkirchen Il

- SpVgg Stephansposching I
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25 . Spieltag

169 12.05.2024 SpVgg Niederalteich I - SPIELFREI

170 11.05.2024 13:00 SpVgg Stephansposching Il - SV Lalling Il

171 12.05.2024 SV Hofkirchen Il - SPIELFREI

172 12.05.2024 13:00 SG Osterh.lll/O'gessenb.ll - SV Bernried Il

173 12.05.2024 13:00 SG Otzing-N'poring/Tab. Il - SG Edenstetten Il

174 12.05.2024 13:00 FC Niederwinkling Il - SV Schéllnach Il

175 12.05.2024 13:00 FC Moos Il - SV Schwanenkirchen Il
26 . Spieltag

176 19.05.2024 14:00 SV Schwanenkirchen Il - SpVgg Niederalteich Il

177 19.05.2024 14:00 SV Schoéllnach II - FC Moos Il

178 19.05.2024 14:00 SG Edenstetten Il - FC Niederwinkling Il

179 19.05.2024 14:00 SV Bernried Il - SG Otzing-N'pdring/Tab. Il

180 19.05.2024 SPIELFREI - SG Osterh.lll/O'gessenb.lI

181 19.05.2024 14:00 SV Lalling Il - SV Hofkirchen Il

182 19.05.2024 SPIELFREI - SpVgg Stephansposching I
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